Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(LV–я  сессия)

26.02.2021г.                                                                                                                      № 303
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 30.03.2016г. № 298 «О создании Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»

[bookmark: sub_1]Руководствуясь статьями 7, 93 Федерального закона от 29.12.2012года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», принимая во внимание представление Прокуратуры Чамзинского района  от 20.01.2021г. №21-2-2021/92,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 30.03.2016г. № 298 «О создании Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
           1.1. Пункт 10  части 2 Положения об Управлении по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия следующего содержания изложить в следующей редакции:
	     «10. Управление осуществляет анализ и экспертную оценку деятельности учебных заведений ».
2. Уполномочить начальника Управления по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия Махаеву Т.В.  на государственную регистрацию изменений в Положение об Управлении по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в регистрирующем органе.

[bookmark: sub_2]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района РМ.

Председатель Совета депутатов				Глава
Чамзинского муниципального района			Чамзинского муниципального района

________________В.Я. Борисов				___________________В.Г.Цыбаков

[bookmark: _GoBack]